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ALMOND SHORTBREAD
ITEM#: DSALMSHO6OZB

All-natural Almond 
Shortbread.  Made with 

the finest all-natural 
ingredients. No transfat!

INGREDIENT LIST

ALLERGENSSPECS

HANDLING INFORMATION

HANDLING

CODE & DATES
On Each Label: 

Lot Number: XXX (3 digits) 
Production Day: XXX (3 digits) 

Year: XX (2 digits) 

CASE GTN: 10683720308723
(14 Digits)

Storage: Keep Frozen Below 0°

Wheat, Milk 

SIMPLY REMOVE DESIRED 
AMOUNT OF SHORTBREAD 

COOKIES FROM CASE, THAW, 
AND DISPLAY.

Butter (AA Unsalted), Wheat Flour (Niacin, Reduced Iron, Thiamine, 
Riboflavin,  Folic Acid), Malted Barley Flour, Sugar, Rice Flour (White 

Unenriched), Canola Oil, Almond Flavor, Kosher Salt.




